[image: image1.png]NOWOTARSKA
-rv K TELEWIZJA
KABLOWA





Oferta Promocyjna 2025
Internet w technologii bezprzewodowej
INTERNET
	Nazwa
	Transfer Internetu 

Mb/s do:
	Miesięczny Abonament (zł)

	
	
	Umowa na
 24 m-ce

	Umowa na

12 m-cy
	Umowa na czas nieokreślony

	Internet 30
	30/2
	64
	75
	119

	Internet 60
	60/2
	79
	89
	150


USŁUGI DODATKOWE
	Nazwa usługi
	Opłata jednorazowa (zł)
	Rata miesięczna w abonamencie (zł)

	
	Umowa na 24 m-ce
	Umowa na 12 m-cy
	Umowa na 24 m-ce
	Umowa na 12 m-cy

	Aktywacja Internet radiowy
	199,00
	299,00
	8,50
	17,00

	Router

z Wi-Fi AC
	230,00
	9,60
	19,20


Zamówienia :  tel 18 2669900 ;    tel. kom. 500044964;   e-mail: biuro@ntvk.com.pl

